1

目录

一、投标函和投标函附录............................................................2

二、法定代表人身份证明及授权委托书（如有）........................................4

三、联合体协议书（如有）..........................................................6

四、企业基本情况表................................................................7

五、拟投入本工程项目班子人员简介.................................................33

六、投标人的其他评审情况表.......................................................48

七、投标人声明函................................................................114

八、投标人承诺书................................................................115

九、交纳招标代理服务费的承诺书..................................................116

十、其他材料....................................................................117

十一、（勘察）设计方案............................................................118

（投标人可自行调整目录格式。文件须编制目录）

3

（二）投标函附录

序号 项目内容 约 定 内 容
是否响

应
备注

1 投标范围 按招标文件约定
是

2

（勘察）设计服

务期限 ( 30 个 )日历天 是

3 质量标准 按招标文件约定 是

4
投标有效期

按招标文件约定 是

5
投标保证金

按招标文件约定 是

投标人（或联合体牵头人）： 长春建工勘测规划设计有限公司 （盖公章）

日期 2025 年 12 月 10 日

4

二、法定代表人身份证明及授权委托书

（一）法定代表人身份证明

（或采用工商格式）

投标人名称： 长春建工勘测规划设计有限公司

单位性质： 有限责任公司（自然人投资或控股）

地址：

成立时间： 2003 年 10 月 14 日

姓名： 性别： 男 年龄： 60 岁 职务： 总经理

系 长春建工勘测规划设计有限公司 （投标人名称）

的法定代表人。

特此证明。

投标人（或联合体牵头人）： 长春建工勘测规划设计有限公司 （盖公章）

日期： 2025 年 12 月 10 日

后附：投标人的法定代表人的二代身份证正反面复印件或扫描件（有效期内）。

法定代表人身份证复印件

6

三、联合体协议书（如有）

（所有成员单位名称）自愿组成勘察设计联合体，共同参加广湛高铁新兴南站综合

交通枢纽工程（新兴县太平镇马山至鼎盛大道延长线建设工程）（勘察初步设计）投标。现就有关事宜订立

协议如下：

1. 为联合体牵头人， 为联合体成员；

2. 联合体内部有关事项规定如下：

(1) 联合体由牵头人负责与招标人联系；

(2) 投标工作由联合体牵头人负责，由双方组成的投标小组具体实施；

(3) 联合体将严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，切实执行一切相关合同文件，共同承担合同规

定的一切义务和责任，同时按照内部职责的划分，承担自身所负的责任和风险；

(4) 如中标，联合体内部将签订正式协议书，各自按协议规定承担各自的设计与勘察任务。且在协议书中必

须包括以下规定：

a. 联合体双方分别与招标人签订合同协议书，就中标项目向招标人承担连带责任；

b. 联合体牵头人 承担设计工作，联合体成员 承担勘察工

作；

3. 本协议书自签署之日起生效。在未中标或在联合体与招标人签订的施工协议书规定的有效期之后自行失

效。

4、本协议书一式 陆 份，送交业主 贰 份，联合体各方各执 贰 份。

牵头人名称（盖单位公章）：

法定代表人（签名或盖章）：

成员名称（盖单位公章）：

法定代表人（签名或盖章）：

日期： 年 月 日

注：如投标人不是以联合体方式进行投标的，不须填写本表，本表的格式可以删除。

仅保留投标格式

7

四、企业基本情况表

单位名称 长春建工勘测规划设计有限公司

注册地址 长 邮政编码

联系方式

联系人 电话

传真 电子邮件 m

法定代表人 姓名 技术职称 高级工程师 电话

技术负责人 姓名 技术职称 高级工程师 电话

成立时间 2003年10月14日 营业执照编号 912201017484344589

基本账户开户银行 基本账户账号

本工程所要求的资

质的资质证书编号

工程设计资质：市政行业乙级、证书编号

工程勘察资质：工程勘察专业类(工程测量、岩土工程(勘察))甲级、

证书编号：

投标人（或联合体牵头人）： 长春建工勘测规划设计有限公司 （盖公章）

日期： 2025 年 12 月 10 日

注：于本表后附以下证明资料：①有效期内的营业执照；②有效期内的资质证书；③“云浮市智慧建

筑管理服务信息平台”注册并通过审核的网页截图或网页打印件，以及“云浮市智慧建筑管理服务信息平

台”入驻网页打印件；④广东省外的投标人，须提供在广东建设信息网（网址：www.gdcic.net）“进粤企业

和人员诚信信息登记平台”专栏关于投标人进粤企业及人员信息录入的网页打印件；⑤投标人在“中国执行

信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）的网页截图或网页打印件；⑥投标人开户许可证或银

行出具基本账户证明。

http://zxgk.court.gov.cn/shixin/

8

①有效期内的营业执照

9

10

②有效期内的资质证书

11

12

③“云浮市智慧建筑管理服务信息平台”注册并通过审核的网页截图或网页打印件，以及“云浮市智慧建筑管

理服务信息平台”入驻网页打印件；

13

14

15

④广东省外的投标人，须提供在广东建设信息网（网址：www.gdcic.net）“进粤企业和人员诚信信息登记平
台”专栏关于投标人进粤企业及人员信息录入的网页打印件；

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

⑤投标人在“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）的网页截图或网页打印件；

http://zxgk.court.gov.cn/shixin/

31

⑥投标人开户许可证或银行出具基本账户证明。

32

33

五、拟投入本工程项目班子人员简介

职务 姓名 职称级别 职称证号
执业或职业资格证明

证书名称 证号 专业

设计负责人 高级工程师

注册土木

工程师（岩土

注册土木工程

师(道路工程)

岩土

道路

勘察负责人 高级工程师

注册土木

工程师（岩土
岩土

一旦我单位中标,我方保证上述填报内容真实，若不真实，愿按有关规定接受处理并承担违约

责任。

投标人（或联合体牵头人）： 长春建工勘测规划设计有限公司 （盖公章）

日期： 2025 年 12 月 10 日

说明：投标人根据自己单位的实际情况对上述表格进行调整，并于本表后附所配备的人员【含其他专

业负责人（如有）】须提供的相关证明资料。

34

设计负责人-

35

36

37

38

39

40

41

勘察负责人-

42

43

44

45

47

勘察负责人- 身份证

设计负责 -

48

六、投标人的其他评审情况表

本节内容由投标人根据自己单位的实际情况自行编制，并于本表后附相关证明资料。

（1）企业业绩

序

号
项目名称 备 注

1 云浮市云城区2020年农村人居环境整治项目(河口街) /

2
化州市老旧城区综合治理(给排水及污水处理)项目(橘城南

路建设工程)勘察设计
/

3 茂名市共青河新城大同路（市民大道至迎宾大道）建设工程 /

4
中共云浮市委党校（市行政学院、市社会主义学院）基础设

施迁建项目勘察

5
云浮市区吾悦广场西侧金山路至环市西路段道路贯通建设项

目地形测量和地质勘察

6
云浮市城区棋盘路、市看守所侧道路等五段道路贯通项目建

设工程勘察

/ / /

序

号
项目名称 备 注

1
金平区电商快递产业园区基础设施建设项目-八达里巷（金凤

西路-军基路）、新科路（军基路-莲塘路）道路建设工程设计

施工总承包

/

2 微容科技园边坡防护挡土墙工程设计施工总承包 /

3
汕头市金平区老旧小区改造项目-2022年度改造任务初步设

计、施工图设计
/

/ / /

/ / /

投标人（或联合体牵头人）：长春建工勘测规划设计有限公司 （盖公章）

日期： 2025 年 12 月 10 日

49

云浮市云城区2020年农村人居环境整治项目(河口街)

50

51

52

53

54

55

56

化州市老旧城区综合治理(给排水及污水处理)项目(橘城南路建设工程)勘察设计

57

58

59

60

61

茂名市共青河新城大同路（市民大道至迎宾大道）建设工程

62

63

64

65

66

67

68

69

中共云浮市委党校（市行政学院、市社会主义学院）基础设施迁建项目勘察

70

71

72

73

74

云浮市区吾悦广场西侧金山路至环市西路段道路贯通建设项目地形测量和地质

勘察

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

金平区电商快递产业园区基础设施建设项目-八达里巷（金凤西路-军基路）、新科路（军基

路-莲塘路）道路建设工程设计施工总承包

88

89

90

91

92

93

94

微容科技园边坡防护挡土墙工程设计施工总承包

95

96

97

98

99

100

汕头市金平区老旧小区改造项目-2022年度改造任务初步设计、施工图设计

101

102

103

104

105

106

107

（2）企业获奖

序号 获奖项目 颁发单位 颁发时间 备注

1 世茂莲花山冰雪小镇三期工程
中国有色金属建设

协会
2022.10.14

2 温虎路北地块 01地块项目
中国有色金属建设

协会
2022.10.14

3 天旗·万象新天建设项目
中国有色金属建设

协会
2021.10.20

4 新星宇和邑房地产开发项目
中国有色金属建设

协会
2021.10.20

注：表后按评审要素附有关证明材料。

108

109

110

111

七、投标人声明函

致：新兴县筠城交通投资建设有限公司

我公司作为贵单位拟建的广湛高铁新兴南站综合交通枢纽工程（新兴县太平镇马山至鼎盛大道延长线建设工

程）（勘察初步设计）的招标的投标人，郑重作出以下承诺：

一、我公司保证投标材料及其后提供的一切材料都是真实的，包括但不仅限于营业执照、资质、业 绩

（如有）、获奖（如有）、人员、财务（如有）、社保（如有）、纳税（如有）、各类证书等，我公司同意 投标材料

及其后提供的一切材料均可对社会公开，接受社会监督。

二、我公司保证在本项目投标中不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向招标人或评标委 员

会成员行贿。

三、我公司近三年没有下列情形之一：

1.捏造事实、伪造证明材料投诉；

2.无故放弃中标的；

3.超越我公司资质等级许可的业务范围承揽工程，或违法转包、分包工程，或允许其他单位或个人 以

我公司名义承揽工程（违规转让资质证书）；

4.由于我公司原因，拖欠分包单位款项而引发集体上访或聚众闹事；拖欠和克扣劳务人员工资，发 生

拖欠农民工工资，引发农民工集体上访或聚众闹事；

5.办理各项业务如资质申报、人员信息备案等手续时（或已办结取得审批通过的），经核查发现存在 欺

骗行为（如伪造证明材料、捏造或瞒报事实、或存在其他弄虚作假方式等）；

6.①在处罚有效期内的重大工程质量问题，或在处罚有效期内的重大安全事故，或在处罚有效期内 的

围标串标，或在处罚有效期内的骗取中标，或在处罚有效期内的提供虚假投标材料，或在处罚有效期 内的

严重违约等违法违纪行为（严重违约情况、重大工程质量问题均以司法仲裁机构或行政主管部门等 出具的

认定文件为准）；②被建设行政主管部门明令取消、暂停、禁止参与投标且在处罚有效期内。

四、我公司与招标人不存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人；

五、我公司不存在第二章“投标人须知”第1.4.3项、第1.4.4项规定的任何一种情形；

如我公司违反以上的承诺中任一条的，除本项目的投标按无效处理外，投标行为还须按“提供虚假 投

标材料”上报相关的建设行政主管部门，承担相应的法律责任，且不予退还本项目的投标保证金。

投标人（或联合体牵头人）： 长春建工勘测规划设计有限公司 （盖公章）

日期： 2025 年 12 月 10 日

114

十、其他材料

以下资料提供复印件（须每页加盖公章）：

（1）投标保证金的相关凭证；

按3.4.1要求本项目不需要缴纳保证金。

（2）投标人根据自己情况提供的其他证明材料（如有）。

无

	委托代理人身份证复印件
	云浮市云城区2020年农村人居环境整治项目(河口街)
	化州市老旧城区综合治理(给排水及污水处理)项目(橘城南路建设工程)勘察设计
	茂名市共青河新城大同路（市民大道至迎宾大道）建设工程
	中共云浮市委党校（市行政学院、市社会主义学院）基础设施迁建项目勘察
	云浮市区吾悦广场西侧金山路至环市西路段道路贯通建设项目地形测量和地质勘察
	金平区电商快递产业园区基础设施建设项目-八达里巷（金凤西路-军基路）、新科路（军基路-莲塘路）道路建
	微容科技园边坡防护挡土墙工程设计施工总承包
	汕头市金平区老旧小区改造项目-2022年度改造任务初步设计、施工图设计
	01勘察设计方案3
	1项目地理位置图
	2道路平面设计图
	2道路平面设计图01
	2道路平面设计图02
	2道路平面设计图03
	2道路平面设计图04
	2道路平面设计图05
	2道路平面设计图06
	2道路平面设计图07
	2道路平面设计图08

	3道路标准横断面图
	4路面结构方案图
	5标线大样图
	5标线大样图01
	5标线大样图02
	5标线大样图03

	6波形梁护栏一般构造图
	6波形梁护栏一般构造图01
	6波形梁护栏一般构造图02

	7悬臂式信号灯杆(L杆)结构设计图
	7悬臂式信号灯杆(L杆)结构设计图01
	7悬臂式信号灯杆(L杆)结构设计图02

	8立柱式机动车信号灯杆结构设计图
	9立柱式人行及非机动车信号灯杆结构设计图
	9立柱式人行及非机动车信号灯杆结构设计图01
	9立柱式人行及非机动车信号灯杆结构设计图02

	10悬臂式电子警察杆(L杆)结构设计图
	10悬臂式电子警察杆(L杆)结构设计图01
	10悬臂式电子警察杆(L杆)结构设计图02